[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.02.2016                                      г.Усть-Джегута                             № 139-III

О назначении  аудитора Контрольно-счетной
   палаты Усть-Джегутинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления»  и № 6-ФЗ от 07.02.2011г. «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 1 статьи 5  Положения о Контрольно-счетной палате Усть-Джегутинского муниципального района, утвержденного решением Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 04.07.2013г.  № 483-II Дума Усть-Джегутинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить аудитором Контрольно-счетной палаты  Усть-Джегутинского муниципального района Алиеву Айшат Умаровну  с 01марта  2016 года сроком на шесть лет.
2 .Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2016 года.

Председатель Думы  Усть-Джегутинского
муниципального района                                                           Тебуев Ш.С.